МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

03.06.2020г                                      х.Вишневка                                     №    39/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления  администрации

 Фомино-Свечниковского сельского поселения  от  15.11.2019г № 77/2

«Об утверждении Порядка формирования  утверждения  планов-графиков закупок, внесения изменений в такие   планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной  системе в сфере  закупок, особенностей включения информации  в планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации  Фомино-Свечниковского  сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п.4 ст.7 Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом Фомино-Свечниковского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 15.11.2019г № 77/2 " Об утверждении Порядка формирования  утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы- графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной  системе в сфере закупок, особенностей включения информации в планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок " отменить.

2.Разместить на официальном сайте администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                           И.Н.Таранущенко